
Ob,jednávka č. 184

Termín dodání: 3 1.10.20T3
Přeprava:

Ze dne 24.08.2020

i Objednatel:
l Město Tachov
; Hornická 1695

3 47 O ] Tachoy
IČ· 00260231
DIĹ: CZ0026023J

c'.ú.: 2G88970i57/0100

Název akce:

Objednávka

Dodavatel:
Ing. Milena Nováková
Záhradní a krajinářská architektura
Stará Kysibejská l

, 360 09 Karlovy Vary

, JC: 10044493
l DIČ: CZ

Objednáváme u Vás autorský dozor při realizaci projektu ,, Tachov -- pamätník obětem ll.
Světové váľky MOHYLA - vegetační úpravy, registrační číslo projektu
CZ..05.4.27,'0,0.,'0.0./19_ 132/0010799, který je spolufinancován Evropskou unii - Evropským
fondem pro regionálni rozvoj v rán]ci operačniho progiamu Žír otního piostředí 2014 2020.
Cena zakázky je ve výši 81.600,-KČ bez DPH dle cenové nabídky.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení obiednateji.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a infol"n]ací podle zákcRa č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
sinluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění \' registru smluv pro\.'ede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, Že předinět plněni sn]louvy slouží objednaídi smlouvy výhradné k
výkonu \·'eře.jl]é správy (tzn. neslouži k ekonomické čiňjíosti).

Fakturujte na adresu:
Mčsto Tacj]o\"
H()l-!]ická 169S
347 Ul Tachov
IČ: 00'60231
DIČ: CZ 00)30?31

l Poclµs

' Mgr. Ladislav Macák
Starosta

' Datuín a podpis
'24 08,'020 '

r

! Vnitřni kontrok

Akceptace ()bje(jl]ávkv : Objedná\'ku akcepti.tjeim \' phiéín rozsahu.
V'

Podpis ,

,;' 'iy Kj0 'C



Město Tachov
Hornická 1695

347 01 TACHOV

Karlovy Vary 5.10.2019

věc : ,, Tachov - PAMÄTNÍK OBĚTEM II.SV.VÁLKY"
MOHYLA - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Autorský dozor

Na základě Vaši poptávky navrhuji částku za provedeni autorského dozoru při
realizaci projektu s dotaci z fondu SFŽP, ,,Operační program Zivotní prostředí
2014 - 2020 " v uvedeném rozsahu:

81.600,- Kč

(136 h. l 600,- KČ)
CELKOVÁ SMLUVNĹ ČÁSTKA:

+ 21 % DPH (17.136,- KČ)

98. 736,- KČ

Ing. Milena Nováková Ph.D.
Stará Kysibelská 8/1
360 09 Karlovy Vary
ičo 10044493
dič CZ5656012450

tel/fax "420 3
mobil +420
Znalec v obor A PŘĹRODY, odvětví dendrologie
Znalec v oboru EKONOMIKA, specializace: oceňování dřevin rostoucích mimo les


